

# Mal paylaşımı zirvesi

**B**AŞKAN Kocaoğlu, Özel İdare mallarının paylaşımıyla ilgili kendisine destek veren bazı oda, dernek ve meslek kuruluşları temsilcileri ile bir araya geldi

**T**OPLANTIDA seçilen 12 kişilik heyetin kendisinden bugün için randevu isteyeceklerini açıklamasının ardından Yeni Asır'a konuşan Vali Toprak "Buyursunlar" dedi



Kocaoğlu, Özel İdare'nin mallarının paylaşımı konusunda kendisine destek veren oda, dernek ve meslek odalarının temsilcileri ile bir araya geldi.

**İ**zmir Valiliği bünyesinde oluşturulan komisyonun, kapanan İl Özel İdaresi'nin, değeri 3.5 milyar lirayı bulan mal varlığının büyük bölümünü Maliye hazinesine devretme kararı alması nedeniyle yaşanan tartışmada dün önemli bir gelişme yaşandı.

Malların tamamına yakınına talip olan ve Vali Mustafa Toprak'a sert eleştiriler yönelten Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, İzmir'deki oda, dernek ve meslek kuruluşlarının temsilcileriyle bir toplantı yaptı. Toplantının ardından katılımcıların oluşturdukları 12 kişilik bir heyetin Vali Toprak'tan bugün için randevu isteyecekleri açıklandı. Kocaoğlu bu 12 kişilik heyette yer almadı. Yeni Asır'a konuşan Vali Toprak da randevu talebine 'tamam' dedi. Toprak, "Buyursunlar gelsinler. Sayın Cumhurbaşkanımızın kente gelişine ilgili hazırlık yapıyoruz. Buna göre en uygun bir zamanda görüşüp konuyu konuşuruz" dedi.

## 12 temsilci seçildi

Kocaoğlu, Özel İdare mallarının paylaşımıyla ilgili İzmir Ekonomik

Kalkınma Koordinasyon Kurulu içinde yer alan bazı oda, dernek ve meslek kuruluşları temsilcileri ile bir araya geldi. Tarihi Havagazi Fabrikası'nda düzenlenen toplantıda söz alarak görüş bildiren katılımcılar Kocaoğluna destek vererek çözüm için girişimde bulunmayı kararlaştırdı. İlk adım olarak da, grup içinden belirlenen 12 temsilcinin öncelikle İzmir Valisi Mustafa Toprak ve İzmir milletvekilleri ile görüşmesi kararlaştırıldı. Belirlenen 12 kişi içinde Kocaoğlu yer almadı.

## Bilgi edinme başvurusu

Toplantı sonrasında açıklama yapan Kocaoğlu, "Özel İdare mallarının hangi kurumlara verildiği ile ilgili listeyi Valilik'ten istedik. Ancak henüz elimize ulaşmadı. Biz de şimdi Bilgi Edinme Yasası aracılığıyla istiyoruz. Geldiği zaman yasal yola başvuracağız. Yürütmenin durdurulmasını, tapuda tescil yapıldıysa askıya alınmasını istemek gibi bütün hukuki yolları deneyeceğiz. Vali Bey ve siyasilere diyalog kurulması konusunda bir heyet oluşturuldu. Bu heyet çalışmalarını sürdürecektir" diye konuştu.

## Yeni Asır'a özel açıklama



Vali Mustafa Toprak

**V**ali Toprak, Yeni Asır'a yaptığı açıklamada görüşmeye hazır olduğunu dile getirdi. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün kente gelecek olması nedeniyle hazırlık çalışmaları yaptıklarını belirten Toprak, "Bu çerçevede en uygun zamanda bu görüşmeyi yapabiliriz. Memleketimizin meselelerini görüşmek isteyen herkese kapımız 24 saat açıktır. Gelsinler konuşalım. Taleplerini dinleyelim" dedi.

## Heyette kimler olacak?

■ İlk olarak İzmir Valisi ile görüşecek heyette İzmir Ticaret Odası Başkanı Ekrem Demirtaş, Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı Ender Yorgancılar, Türkiye Gazeteciler Federasyonu ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Atilla Sertel, İzmir Barosu Başkanı Av. Ercan Demir, İzmir Tarım Grubu Başkanı Mahmut Eskiyörük, DISK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı, Ege Sanayici

ve İşadamları Derneği Başkanı Mustafa Güçlü, Ege Genç İşadamları Derneği Başkanı Seda Kaya, Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Başkanı Yusuf Öztürk, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Zekeriya Mutlu, Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Sabri Ünlütürk ve TBMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Melih Yalçın yer alacak.